_'P ARNAS G.Brotzu
ofe Azienda di Rilievo Nazionale
ed Alta Specializzazione

Deliberazione n. 1559

Adottata dal Direttore Generale in data 22.11.2023

OGGETTO: Scorrimento graduatoria relativa alla Procedura di Stabilizzazione del personale precario
ai sensi dell'art. 1, co. 268, L. n. 234/2021 per la copertura a tempo indeterminato di n.
5 posti di Operatore Socio Sanitario, in sostituzione di altrettante unita rinunciatarie
all'assunzione.

PDEL/2023/1676

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da _22.11.2023 per 15 giorni  consecutivi
e posta a disposizione per la consultazione.

II Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis
Coadiuvato

dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

Firmato digitalmente da PERRA LUISANNA

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda

SIX NOOo

Su proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, ai sensi
dell'art. 1 L. 23 ottobre 1992, n. 421" e ss.mm.ii;

VISTA la Legge Regionale 24/2020 “Riforma del Sistema Sanitario Regionale e
riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della Legge
Regionale n. 10 del 2006, della Legge Regionale n. 23 del 2014, della Legge
Regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore”;

VISTO I'art. 1, co. 268, L. 30/12/2021 n. 234;

VISTA la DGR n. 20/75 del 30/06/2022 avente ad oggetto “Linee di indirizzo per la
stabilizzazione del personale assunto con contratto flessibile dalle aziende
sanitarie durante I'emergenza Covid-19, ai sensi dell'art. 1, comma 268, della
legge n. 234/2021";

VISTA la Deliberazione n. 1457 del 25/10/2023 con la quale questa Azienda ha

approvato gli atti e disposto la contestuale assunzione per n. 60 posti di
Operatore Sociosanitario della graduatoria dei candidati con diritto di priorita;


luisanna.perra
Font monospazio
1559

luisanna.perra
Font monospazio
22.11.2023

luisanna.perra
Font monospazio
22.11.2023


_'P ARNAS G.Brotzu
ofe Azienda di Rilievo Nazionale
ed Alta Specializzazione

ATTESO che n. 5 (cinque) candidati hanno formalmente rinunciato all'assunzione a tempo

indeterminato;

RITENUTO di dover procedere all'assunzione di n. 5 (cinque) unita per scorrimento della
graduatoria sopra citata in sostituzione delle unita rinunciatarie;

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:

1) di procedere allo scorrimento della graduatoria dei candidati con diritto di priorita approvata con
Deliberazione n. 1457 del 25/10/2023, assumendo n. 5 unita in qualita di Operatore Socio
Sanitario, in sostituzione delle cinque rinunciatarie;

2) di stipulare con i suddetti candidati i relativi contratti individuali di lavoro, attribuendo agli stessi
il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL del Comparto Sanita, previa
verifica del possesso dei requisiti previsti dalla Legge per I'accesso agli impieghi presso gli Enti

del SSN.
Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddis
Firmato
Il Direttore Amministrativo FODDIS igitaimente

F I Er& ﬁlﬁﬁi“%ﬁ\qgoudigitalmente AGNESE :ZLCESDEIS

da FILIGHEDDU ENNIO

Data: 2023.11.22
DU ENN IO 13:4a3:11 +01'00'

Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali
Dott.ssa M4ria Teresa Garau

I.F.O. Sé&ore Giurkgﬁhﬁobemnl-kddari

da ADDARI ROBERTA
ROBERTA  Tinis e
Ass. Amm. estensore: Francesca Durzu

Il Direttore Sanitario
Dott. Raimondo Pinna

Firmato digitalmente
PlNNA da PINNA RAIMONDO

RAIMONDOQ Data: 20231122

11:58:13 +01'00'



		2023-11-21T14:11:57+0100
	ADDARI ROBERTA


		2023-11-22T09:38:58+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2023-11-22T10:43:11+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-11-22T11:58:13+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-11-22T14:11:39+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-11-22T15:32:40+0100
	PERRA LUISANNA




